دو بازی روی
کاغذ آســان تر را با دو شکست ســپری کردند و فقط مانده
دیــدار با هلند. گلی که منتظرش بودند به ثمر رســید ولی
با دریافت سه گل از ســنگال تلخ شد. قطر همین حالا هم

ضعیف ترین میزبان تاریخ جام جهانی به شمار می رود.

اکوادور – سنگال؛ مرگ و زندگی

برنامه بازى هاى جام جهانى 2022 قطر
روز دهم

۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ اکوادور - سنگال، ورزشگاه الخلیفه
۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ هلند - قطر، ورزشگاه البیت

۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ ولز - انگلیس، ورزشگاه احمد بن علی
۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ ایران - آمریکا، ورزشگاه الثمامه

روز یازدهم
۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ استرالیا - دانمارک، ورزشگاه الجنوب